
UCHWAŁA NR 1403/XLVII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie wspólnej realizacji projektu „e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego 
zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego” w ramach Funduszy 

Europejskich dla Lubelskiego 2021-2027 Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Na podstawie art. 18  ust. 1, art. 10  ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40) oraz art. 39  ust. 1  ustawy z  dnia
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) - Rada Miasta Lublin
uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się wspólnie z   powiatami: Bialskim, Biłgorajskim, Chełmskim, 

Hrubieszowskim, Janowskim, Krasnostawskim, Kraśnickim, Lubartowskim, Lubelskim, 
Łęczyńskim, Łukowskim, Opolskim, Parczewskim, Puławskim, Radzyńskim, Ryckim, 
Świdnickim, Tomaszowskim, Włodawskim i Zamojskim oraz miastami: Biała Podlaska, 
Chełm, Lublin, Zamość zrealizować projekt pn. „e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego 
zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego„ w ramach Funduszy Europejskich dla 
Lubelskiego 2021-2027, Działanie 2.1 Cyfrowe lubelskie, współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, obejmujący zadania inwestycyjne 
na  terenie biorących udział w  projekcie wyżej wymienionych jednostek samorządu 
terytorialnego. 

§ 2.
1. Zasady współpracy przy realizacji projektu określonego w   § 1, w  tym zasady

przygotowywania i   udzielania zamówień publicznych, określi porozumienie
o partnerstwie.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Lublin do zawarcia porozumienia, o którym mowa
w  ust. 1, po uwzględnieniu odpowiednich zmian w  budżecie Miasta Lublin,
dotyczących wydatków planowanych na realizację projektu.

3. Wyraża się zgodę na sprawowanie przez Powiat Lubelski roli Lidera projektu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500BD210-1610-451D-A61A-D462D42415C3. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 3 marca 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1403/XLVII/2023 
Data dokumentu 2023-03-02 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wspólnej realizacji projektu „e-Geodezja II - 

uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa 
lubelskiego” w ramach Funduszy Europejskich dla Lubelskiego 
2021-2027 Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

Identyfikator dokumentu 500BD210-1610-451D-A61A-D462D42415C3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1707994411 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.03.2023 10:12:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500BD210-1610-451D-A61A-D462D42415C3. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4




